
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА 
НЕВИННОМЫССКА СТАВРОПОЛЬСКОЕО КРАЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 24 «Радуга» с приоритетным 
осуществлением художественно-эстетического направления развития 

воспитанников» города Невинномысска

Об утверждении 10-дневного меню на холодный период 

В целях выполнения натуральных норм питания, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить 10-дневное меню для организации питания детей в 
возрасте от 1,5 года до 3 лет на холодный период (приложение № 1).

2. Утвердить 10-дневное меню для организации питания детей в 
возрасте от 3 до 7 лет на холодный период (приложение № 2).

3. Шеф-повару -  Лимановой Л.В., кладовщику -  Величко С.В. 
ознакомиться и работать по данному меню с 01 октября 2024 г.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
30 сентября 2024 г. № 153-о/д

г. Невинномысск

Заведующий МБДОУ № 
г. Невинномысска


